de Sindicatos pelo Anexo de Preço Mensal dos Postos de Serviços e Vale-Alimentação, o Anexo de
resumo de valores por município vigentes e o Anexo de Sindicatos, em decorrência do item citados na
Cláusula Primeira deste instrumento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O presente instrumento altera o valor mensal estimado passando de R$1.432.441,48 (um
milhão, quatrocentos e trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos),
para R$1.432.949,64 (um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil novecentos e quarenta e nove reais e
sessenta e quatro centavos), em decorrência do item 1.1 da Cláusula Primeira deste insrumento.

3.2.  

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente desta contratação correrá por conta da(s) dotação(ões)
orçamentária(s), e daquelas que vierem a substituí-las: